Е р
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

«ПОДОЛЬСКАЯ СОШ»

П Р И К А З

14.09.2022 №01/08-153
с. Луговск

Об утверждении графика консультаций пО подготовке к ГИА
на 2022-23 учебный год в МБОУ «Подольская СОШ

В целях успешной подготовки учащихся к успешной сдаче ГИА в 2022-2023
году,

приказываю:

1. Утвердить график консультаций для 9-х и 11-х классов (Приложение 1)

2. Учителям - предметникам и классным руководителям организовать свою работу

в 2022 - 2023 учебном году в соответствии с графиком консультаций.

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) график консультаций в 2022 - 2023 учебном году в срок до

20.09.2022 г.

4. Разместить информацию о графике консультаций на информационном стенде и

сайте школы. Ответственные: заместители директора Кисаева Н.П. и Васильев О.А.

" т" оставляю за собой.

Д.А. Кузнецов

к приказу

ние 1
от 14.09.2022

График консультаций

по подготовке к ГИА

обучающихся 9-х, 11 классов

на 2022-23 уч.г.

День недели Время Предмет Класс

Вторник 15.00-
17.00

русский язык 11

Среда 15.00-
15.45

литература 11

Пятница 14.05-
14.50

русский язык 9

Понедельник 14.10-
15.00

английский язык 11

Четверг 15.00-
17.00

математика ПУ 11

Пятница 14.00-
15.00

математика БУ 11

Среда 15.00-
16.00

обществознание 9,11

Четверг 15.00-
16.00

география 9,11

Среда 15.00-
16.00

математика 9

		2023-05-29T02:43:58+0500
	Кузнецов Дмитрий Анатольевич